



T.C.  
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  
Rektörlük

Sayı : 35853172-060  
Konu : Akademik Birimler Öz Değerlendirme Süreci

DAĞITIM

Sayın Dekan,

Hacettepe Üniversitesi Kalite Komisyonu-**Öz Değerlendirme Raporu Değerlendirme ve İzleme Alt Komisyonu (ÖRDİK)** tarafından, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) eğilimlerine paralel olarak Üniversitemizde ‘*akademik birimler öz değerlendirme süreci*’ başlatılmıştır. Bu bağlamda, akademik birimlerdeki eğitim programlarının temel standartları oluşturularak akademik birimlerin öz değerlendirme raporlarını hazırlaması beklenmektedir.

Bu süreç kapsamında hazırlanacak *Öz Değerlendirme Raporlarının* Değerlendirme Ekipleri tarafından değerlendirilmesini takiben geri bildirim raporları hazırlanacaktır. Değerlendirilecek programın sürekli iyileşmesine katkı sunmayı hedefleyen geri bildirim raporlarının temelini programın güçlü ve gelişmeye açık yönleri oluşturacaktır.

*Öz Değerlendirme Raporu* değerlendirme ve akademik birim ziyaret ekipleri öğretim üyeleri ve öğrencilerden oluşacaktır. Bu kapsamda başlatılan süreç için Fakültenizde görev yapan toplam öğretim üyesi sayısının en az yüzde yirmisine (**Tablo 1: Hacettepe Üniversitesi Kalite Komisyonu, Öz Değerlendirme Raporu Değerlendirme ve İnceleme Alt Komisyonunda Görev Alacak Öğretim Üyelerinin Akademik Birimlere Göre Dağılımı**) karşılık gelecek sayıda, öncelikle akreditasyon alanında deneyimli ve gönüllü olarak bu sürece destek verecek öğretim üyelerinin bilgilerinin **Tablo 2.**'de gösterildiği üzere eksiksiz doldurularak **17 Temmuz 2019 Çarşamba** günü saat 17.00'a kadar Rektörlüğümüze ve elektronik ortamda [rnohutcu@hacettepe.edu.tr](mailto:rnohutcu@hacettepe.edu.tr) adresine iletilmesini saygılarımla rica ederim.

e-imzalıdır

**Prof. Dr. Rahime Meral NOHUTCU**  
Rektör Yardımcısı

Ek:

- 1- Tablo 1
- 2- Tablo 2

Evrakın elektronik imzalı suretine <https://belgedogrulama.hacettepe.edu.tr> adresinden 1fb24328-3285-4b19-914a-658842cb405b kodu ile eri ebilirsiniz. Bu belge 5070 sayılı Elektronik mza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik mza ile imzalanmıştır.





0000676640

**Dağıtım :**

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına  
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına  
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına  
Eğitim Fakültesi Dekanlığına  
Fen Fakültesi Dekanlığına  
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına  
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına  
Hukuk Fakültesi Dekanlığına  
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına  
İletişim Fakültesi Dekanlığına  
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına  
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına  
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına  
Tıp Fakültesi Dekanlığına

Evrakın elektronik imzalı suretine <https://belgedogrulama.hacettepe.edu.tr> adresinden 1fb24328-3285-4b19-914a-658842cb405b kodu ile eri ebilirsiniz.  
Bu belge 5070 sayılı Elektronik mza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik mza ile imzalanmı tır.